
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Procedura aperta per la selezione di una Energy Service Company (ESCO) ai fini
dell’affidamento della concessione mista di beni e serviziavente ad oggetto il
servizio di riqualificazione energetica e la gestione degli impianti di pubblica
illuminazione nei Comuni di Azeglio, Baldissero, Bibiana, Bussoleno, Pecetto
Torinese e Rivalta Torinese della Città Metropolitana di Torino, compresa la
manutenzione ordinaria e la manutenzione straordinaria cosi come indicata nei
documenti di gara, in linea con la normativa vigente anche intema di risparmio, di
contenimento e di ottimizzazione energetica, da realizzarsi con Finanziamento
Tramite Terzi (FTT) ai sensi dell’art. 2, comma 1, lett. m), del D.Lgs. n. 115/2008 e
in relazione ai principi e finalità di cui al D.Lgs 4-7-2014 n. 102.  
CUP  J72F14000390009           C.I.G    6927125C60  
PROCEDURA APERTA ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 come previsto con determinazione del Dirigente del Servizio
Qualità dell'Aria e Risorse Energetiche  n. 336-35268 del 27/12/2016. Il criterio per la scelta del migliore offerente è quello
 dell'offerta economicamente più vantaggiosa, con il metodo delle offerte segrete ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. N. 50/2016
Non sono ammesse offerte in aumento e l'aggiudicaz. e' definitiva ad unico incanto.
Termine presentazione offerte: 05/04/2017 ore 12,00
Data inizio operazioni di gara:  06/04/2017 ore 9,30.
Avviso di gara pubblicato su: 
G.U.U.E n. 2017/S  004-005804 del 06/01/2017
G.U.R.I. n. 2 del 04/01/2017
Sito informatico dell' Osservatorio LL.PP. Della Regione Piemonte in data 04/01/2017
Sito informatico della Città metropolitana di Torino in data  04/01/2017
Albo Pretorio della Città di Torino dal  04/01/2017  al 05/04/2017
Albo Pretorio della Città di Azeglio dal   04/01/2017  al  05/04/2017
Albo Pretorio della Città di Baldissero dal   04/01/2017  al  05/04/2017
Albo Pretorio della Città di Bibiana dal   04/01/2017  al 05/04/2017
Albo Pretorio della Città di Bussoleno dal   04/01/2017  al 05/04/2017
Albo Pretorio della Città di Pecetto Torinese dal   04/01/2017  al 05/04/2017
Albo Pretorio della Città di Rivalta Torinese dal   04/01/2017  al 05/04/2017
Albo Pretorio della Città metropolitana di Torino dal  04/01/2017  al 05/04/2017

Avviso di rettifica del disciplinare di gara è stato pubblicato in data 23/03/2017 
all'Albo Pretorio della Città metropolitana  della Città metropolitana di Torino, 
all'Albo Pretorio della Città di Torino e agli Albi  dei Comuni già sopra richiamati
IMPRESE CHE  HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA:  0
Data : 6 aprile 2017  ore: 9,30

Sono presenti i Sigg.ri: Dott.ssa Paola Molina, Dott.ssa Antonella Damico
Sig.ra Gabriella Bonafortuna, Dott.ssa Silvia Comoglio



Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Laura Alesiani

GARA DESERTA

Torino, lì   06/04/2017                                                                    La Dirigente del Servizio Appalti Contratti ed Espropriazioni
                                                                                                                      Dott.ssa Domenica Vivenza 
                                                                                                                                (firmato digitalmente)

                                                                                                                                     


